Bezirk Mittelfranken-Sud 2019/20

Herren Bezirksklasse D Gruppe 1 Nord 1 (4er) (Bayerischer TTV -
Mittelfranken-Sid)

Bilanzibersicht

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

TSV 1860 Markt Erlbach Ill

Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
3.1 Riffelmacher, Hans-Georg (SPV) 16 16 14:2  16:0 6:0 36:2
3.2 Riffelmacher, Fritz 14 14 9:5 11:3 2:0 22:8
3.3  Frank, Holger 0
3.4 Popp, Wolfgang 10 10 11 4:4 8:2 13:7
3.5 Grauf, Stefanie 15 15 2:2 2:1 7.6 8:3 19:12
3.6 Poschl, Helmut 3 3 2:1 0:2 2:3
3.7 Zenn, Thomas 5 5 1.0 3:2 2:1 6:3
3.8 Krautlein, Jurgen 0
3.9 Forder, Hermann 1 1 1.0 1.0
Einzel 99:35
Riffelmacher, Fritz / Riffelmacher, Hans-Georg 10 9:1
Grauf, Stefanie / Popp, Wolfgang 8 4:4
Grauf, Stefanie / Riffelmacher, Hans-Georg 5 5:0
Riffelmacher, Fritz / Zenn, Thomas 3 2:1
Popp, Wolfgang / Péschl, Helmut 1 1:0
Popp, Wolfgang / Riffelmacher, Hans-Georg 1 1:0
Grauf, Stefanie / Riffelmacher, Fritz 1 1.0
Pdschl, Helmut / Zenn, Thomas 1 1:0
Foérder, Hermann / Zenn, Thomas 1 0:1
Grauf, Stefanie / Péschl, Helmut 1 0:1
Doppel 24:8
Gesamt 123:43
ASV 1861 Wilhelmsdorf IV
Rang Name, Vorname Einséatze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
4.1 Losch, Jana (WES) 0
4.2 Weber, Claudia (WES) 0
4.3  Seibold, Martin 7 7 5:2 4:3 4:0 13:5
4.4 Losch, Daniel 14 14 8:5 12:0 1.0 5.0 26:5
4.5 Tanzer, Maximilian (SBE) 7 7 5:2 3:3 31 1:0 12:6
4.6  Schafer, Inge (WES) 0
4.7  Schiefer, Regine (WES) 6 6 0:1 1:1 3:2 5:1 9:5
4.8 Dulitz, Thorsten 9 9 14 0:1 5:2 6:1 12:8
4.12 Dill, Anne-Marie (WES) 4 4 0:1 1:0 1:3 2.0 4:4
4.16 Blaufelder, Armin 7 7 0:1 0:6 3:3 3:10
4.20 Kleber, Joachim 1 1 1:0 1.0 2:0
"kampflos"-Einzel 6:0
Einzel 87:43
Ldsch, Daniel / Tanzer, Maximilian 7 5:2
Blaufelder, Armin / Dulitz, Thorsten 5 0:4
Losch, Daniel / Seibold, Martin 3 2:1
Dulitz, Thorsten / Seibold, Martin 3 2:1
Dull, Anne-Marie / Schiefer, Regine 3 2:1
Duill, Anne-Marie / Losch, Daniel 1 1.0
Blaufelder, Armin / Schiefer, Regine 1 1:0
Schiefer, Regine / Seibold, Martin 1 1:0
Kleber, Joachim / Lésch, Daniel 1 1:0
Dulitz, Thorsten / Schiefer, Regine 1 1:0
Blaufelder, Armin / Losch, Daniel 1 1.0
"kampflos"-Doppel 2:0
Doppel 19:9
Gesamt 106:52
TSV 1860 e.V. Scheinfeld IV
Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
4.1 Stefan, Valentin 12 12 8:3 9:1 3.0 2.0 22:4
4.2  Pohli, Lukas 6 6 4:2 5:1 1.0 10:3
4.3 Stern, Peter 4 2 2:0 11 0:1 3:2
4.4  Schiffermdiller, Friedrich 16 16 6:6 8:4 6:1 5:0 25:11
4.5 Roder, Siegfried 2
4.6 Jendert, Martin 1 1 1:0 0:1 1:1
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TSV 1860 e.V. Scheinfeld IV
Rang Name, Vorname

4.7
4.8
4.9
4.10
4.12

Koberer, Corinna
Leyrer, Niklas

Béatz, Thomas

Dr. Stefan, Alexander
Steinicke, Yannick

Batz, Thomas / Schiffermller, Friedrich
Dr. Stefan, Alexander / Stefan, Valentin
Pohli, Lukas / Stefan, Valentin

Leyrer, Niklas / Steinicke, Yannick
Roder, Siegfried / Stern, Peter

Dr. Stefan, Alexander / Pohli, Lukas
Schiffermdiller, Friedrich / Stern, Peter
Schiffermdller, Friedrich / Stefan, Valentin
Stefan, Valentin / Stern, Peter

Jendert, Martin / Schiffermdller, Friedrich
Pohli, Lukas / Schiffermdiller, Friedrich
Béatz, Thomas / Leyrer, Niklas

Leyrer, Niklas / Schiffermuller, Friedrich

DTV Diespeck IV
Rang Name, Vorname

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
4.8
4.9
4.11

Muhlberger, Uwe (SPV)
Born, Steffen

Bauer, Michael

Adam, Georg

Prager, Bernd

Mdller, Thomas

Born, Peter

Carraro, Johannes
Pieroni, Stefano
Muhlberger, Max

Adam, Georg / Prager, Bernd

Born, Steffen / Carraro, Johannes
Born, Peter / Carraro, Johannes
Born, Peter / Born, Steffen

Born, Steffen / Prager, Bernd
Carraro, Johannes / Mihlberger, Max
Adam, Georg / Muhlberger, Uwe
Bauer, Michael / Pieroni, Stefano

SV Steigerwald Munchsteinach Il
Rang Name, Vorname

2.1
2.2
2.3
24
25
3.1
3.3
34
3.8
3.10

KuBberger, Stefan
Rinke, Kai

Dehn, Robert
Falkenheim, Roland
Konrad, Roland

Diller, Gerhard

Riedel, Walter
Kirchhofer, Simon (SBE)
Strébel, Reiner

Mehana, Julia

Diller, Gerhard / Ku3berger, Stefan
Falkenheim, Roland / Konrad, Roland
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Einsétze Einzel/Doppel

0
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8
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Einsétze Einzel/Doppel

1
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1
13
14
0
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1
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Einsétze Einzel/Doppel
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1 2
1.0 0:1
0:3 0:1
0:1 0:1

Einzel

Doppel

Gesamt

1 2
0:1 1:0
7:2 7:2
5:8 7:6
4:6 4:3

0:2

0:1

Einzel

Doppel

Gesamt

1 2
75 11:1
0:4 0:4
3:10 6:5
2:9 0:4
0:1 1:3

Einzel

2:3
5:4
3.4
1:3

3.0

2:1
34

2:3
6:6
1:0
0:2

7:0

1.0
11
3:8
5:6
1:2
0:3
0:1
0:1

2:4
5:3
1:4
11

1.0
1.0

6:1

6:0
8:2

1.0
3:2
9:1
6:5
0:1
11

1.0

gesamt

5:8
10:11
4:10
2:4
82:54
6:3
2:4
4:0
1:2
2:0
1.0
1:0
1:0
1.0
1.0
0:1
0:1
0:1
20:12
102:66

gesamt
11
18:4
1.0
14:15
17:14

85
14:9
1:0
0:2
74:50
5.7
5:1
3:1
2:0
2:0
0:2
1.0
1.0
19:11
93:61

gesamt
25:6

2:8
13:18
14:22
12:15

1:3

1:4

0:1

1.1
69:78

6:3

3:2

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )
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Bilanziibersicht (Fortsetzung)

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

SV Steigerwald Miinchsteinach Il
Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt

Dehn, Robert / Konrad, Roland 3 2:1
Konrad, Roland / KuRberger, Stefan 3 1:2
Falkenheim, Roland / Kirchhofer, Simon 2 2:0
Dehn, Robert / Falkenheim, Roland 2 0:2
Konrad, Roland / Riedel, Walter 1 1.0
Diller, Gerhard / Riedel, Walter 1 1:0
Falkenheim, Roland / Mehana, Julia 1 0:1
Diller, Gerhard / Strobel, Reiner 1 0:1
Diller, Gerhard / Falkenheim, Roland 1 0:1
Dehn, Robert / Riedel, Walter 1 0:1
Diller, Gerhard / Konrad, Roland 1 0:1
Diller, Gerhard / Kirchhofer, Simon 1 0:1
Doppel 16:16
Gesamt 85:94
TTC Birkenfeld Il
Rang Name, Vorname Einséatze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
3.1 Ruppe, Simon 14 14 5:9 8:6 4:1 17:16
3.2 GleiRner, Sara 10 10 5:5 5:5 1:0 11:10
3.3 Spindler, Jirgen 12 12 0:4 0:1 8:2 8:1 16:8
3.4 Lande, Niklas 13 13 1:6 1:3 7:2 5:2 14:13
4.2  Amon, Ernst 1 1 1.0 1.0 2:0
4.4  Rauscher, Johann Nikolaus 8 8 0:1 2:6 3:5 5:12
4.5 Egelseer, Friedrich 1 1 0:1 1.0 11
4.8  Schmitt, Martin 1 1 0:1 0:1 0:2
Einzel 66:62
Gleiner, Sara / Ruppe, Simon 10 4:6
Lande, Niklas / Spindler, Jirgen 8 8.0
Rauscher, Johann Nikolaus / Spindler, Jirgen 4 31
Lande, Niklas / Ruppe, Simon 3 0:3
Egelseer, Friedrich / Rauscher, Johann 1 1:0
Nikolaus
Amon, Ernst/ Lande, Niklas 1 1.0
Rauscher, Johann Nikolaus / Ruppe, Simon 1 0:1
Lande, Niklas / Rauscher, Johann Nikolaus 1 0:1
Rauscher, Johann Nikolaus / Schmitt, Martin 1 0:1
Doppel 17:13
Gesamt 83:75
TTC Birkenfeld IV
Rang Name, Vorname Einséatze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
4.1 Eichner, Nils (SBE) 10 9 5:3 6:2 2:1 1:0 14:6
4.2  Amon, Ernst 11 10 6:4 6:4 3:2 15:10
4.3  Guckenberger, Tim (SBE) 4 3 1:2 1:2 2:4
4.4  Rauscher, Johann Nikolaus 12 12 1:4 0:1 6:4 74 14:13
4.5 Egelseer, Friedrich 9 9 0:5 1:4 2:2 2:1 5:12
4.6 Watts, Parag 4 4 0:1 0:2 0:3 1:2 1:8
4.7  Feldner, Klaus 6 5 0:5 14 1:9
4.8  Schmitt, Martin 4 4 0:4 0:3 0:7
"kampflos"-Einzel 0:6
Einzel 52:75
Amon, Ernst / Rauscher, Johann Nikolaus 10 6:4

Egelseer, Friedrich / Eichner, Nils 3 2:1
Eichner, Nils / Guckenberger, Tim 2 11
Eichner, Nils / Watts, Parag 2 0:2
Eichner, Nils / Feldner, Klaus 2 0:2

1

1

1

Egelseer, Friedrich / Guckenberger, Tim 1:0

Feldner, Klaus / Watts, Parag 0:1
Egelseer, Friedrich / Rauscher, Johann 0:1
Nikolaus

Amon, Ernst / Guckenberger, Tim 1 0:1

nu .Dokument 020, erstellt am 16.06.2020 17:00 | Seite 3 von 5
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Bilanziibersicht (Fortsetzung)

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

TTC Birkenfeld IV
Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt

Egelseer, Friedrich / Schmitt, Martin 1 0:1
Eichner, Nils / Schmitt, Martin 1 0:1
Egelseer, Friedrich / Feldner, Klaus 1 0:1
Feldner, Klaus / Rauscher, Johann Nikolaus 1 0:1
Feldner, Klaus / Schmitt, Martin 1 0:1
"kampflos"-Doppel 0:2
Doppel 10:20
Gesamt 62:95
SV Steigerwald Miuinchsteinach lll
Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
3.1 Diller, Gerhard 13 13 3:10 211 1.3 6:24
3.2 Hofmann, Benno 0
3.3 Riedel, Walter 10 10 0:10 2:8 1.0 3:18
3.4 Kirchhofer, Simon (SBE) 13 13 0:3 0:3 4.7 6:3 10:16
3.5 Recke, Karin 0
3.6 Schumann, Leonhard 4 4 0:2 0:2 0:1 1:1 1:6
3.7 Huber, Stefan 0
3.8 Strobel, Reiner 6 6 1:2 0:2 0:4 2:0 3:8
3.9 Kirchhofer, Hans Dieter 9 8 0:1 2:4 2:4 4.9
3.10 Mehana, Julia 6 6 0:2 0:1 0:5 0:3 0:11
Einzel 27:92
Diller, Gerhard / Kirchhofer, Simon 5 2:3
Diller, Gerhard / Riedel, Walter 5 2:3
Kirchhofer, Hans Dieter / Kirchhofer, Simon 5 1:4
Kirchhofer, Simon / Strobel, Reiner 2 1:1
Kirchhofer, Hans Dieter / Mehana, Julia 2 0:2
Riedel, Walter / Schumann, Leonhard 2 0:2
Riedel, Walter / Strobel, Reiner 2 0:2
Kirchhofer, Hans Dieter / Riedel, Walter 1 1:0
Diller, Gerhard / Schumann, Leonhard 1 1.0
Diller, Gerhard / Strébel, Reiner 1 0:1
Mehana, Julia / Schumann, Leonhard 1 0:1
Diller, Gerhard / Mehana, Julia 1 0:1
Kirchhofer, Simon / Mehana, Julia 1 0:1
Kirchhofer, Hans Dieter / Strébel, Reiner 1 0:1
Doppel 8:22
Gesamt 35:114
SpVgg 1946 Uehlfeld
Rang Name, Vorname Einséatze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
1.1  Wilde, Helmut 10 10 4:6 8:2 1.0 13:8
1.2 Heimberger, Stephan 14 13 1:12 310 1.0 0:1 5:23
1.3  Wessolowski, Lukas 10 9 1:6 1:3 2:3 14 5:16
1.4  Nobel, Michael 12 12 1:2 0:2 3.7 2:8 6:19
1.5 Moser, Lisa 8 7 0:4 0:4 0:2 0:3 0:13
1.6  Wessolowski, Lars 12 12 1:11 0:6 1:17
1.7 Wessolowski, Hannes (SBE) 3 1 0:1 0:1
Einzel 30:97
Moser, Lisa / Wessolowski, Lars 5 0:5
Heimberger, Stephan / N6ébel, Michael 4 1:3
Heimberger, Stephan / Wessolowski, Lars 4 0:4
Nobel, Michael / Wilde, Helmut 4 0:4
Heimberger, Stephan / Wessolowski, Lukas 3 1:2
Moser, Lisa / Wessolowski, Lukas 3 1:2
Wessolowski, Lukas / Wilde, Helmut 3 0:3
Nobel, Michael / Wessolowski, Lars 2 1:1
Heimberger, Stephan / Wessolowski, Hannes 1 1:0
Nobel, Michael / Wessolowski, Lukas 1 0:1
Wessolowski, Hannes / Wessolowski, Lars 1 0:1
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Bezirk Mittelfranken-Sud 2019/20

Herren Bezirksklasse D Gruppe 1 Nord 1 (4er) (Bayerischer TTV -
Mittelfranken-Sid)

Bilanziibersicht (Fortsetzung)

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

SpVgg 1946 Uehlfeld

Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
Wessolowski, Hannes / Wilde, Helmut 1 0:1
Doppel 5:27

Gesamt 35:124
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